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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2018 32 249 464,78 27 643 870,98 2 741 274,00 3 000,00 3 105 340,00 1 304 852,00 10 177 530,00 10 073 895,98 4 605 593,80 30 000,00 4 411 496,52

2019 26 300 000,00 26 150 000,00 2 750 000,00 3 000,00 3 240 000,00 1 370 000,00 9 950 000,00 9 000 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00

2020 26 300 000,00 26 150 000,00 2 750 000,00 3 000,00 3 240 000,00 1 370 000,00 9 950 000,00 9 000 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00

2021 26 250 000,00 26 150 000,00 2 750 000,00 3 000,00 3 240 000,00 1 370 000,00 9 950 000,00 9 000 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2022 26 450 000,00 26 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2023 26 550 000,00 26 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2024 26 550 000,00 26 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2025 26 650 000,00 26 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2026 26 650 000,00 26 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2027 26 600 000,00 26 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 34 537 758,78 27 635 702,71 0,00 0,00 0,00 272 829,00 272 829,00 0,00 55 050,00 6 902 056,07

2019 25 249 397,00 24 800 000,00 0,00 0,00 x 320 000,00 320 000,00 0,00 60 665,00 449 397,00

2020 25 280 598,00 24 800 000,00 0,00 0,00 x 300 000,00 300 000,00 0,00 48 665,00 480 598,00

2021 25 058 113,00 24 800 000,00 0,00 0,00 x 220 000,00 220 000,00 0,00 36 665,00 258 113,00

2022 24 777 657,00 24 600 000,00 0,00 0,00 x 200 000,00 200 000,00 0,00 24 665,00 177 657,00

2023 25 047 200,00 24 600 000,00 0,00 0,00 x 150 000,00 150 000,00 0,00 12 665,00 447 200,00

2024 25 528 357,00 25 000 000,00 0,00 0,00 x 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 528 357,00

2025 26 289 569,00 25 000 000,00 0,00 0,00 x 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 1 289 569,00

2026 26 530 725,00 25 500 000,00 0,00 0,00 x 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 1 030 725,00

2027 26 500 000,00 25 500 000,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2018 -2 288 294,00 3 768 068,00 0,00 0,00 375 768,00 0,00 3 392 300,00 2 288 294,00 0,00 0,00

2019 1 050 603,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00

2020 1 019 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 191 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 672 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 502 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 021 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 360 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 119 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2018 1 479 774,00 1 463 774,00 380 000,00 0,00 380 000,00 0,00 16 000,00 8 054 384,00 0,00 8 168,27 383 936,27

2019 1 066 603,00 1 066 603,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 6 987 781,00 0,00 1 350 000,00 1 350 000,00

2020 1 019 402,00 1 019 402,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 5 968 379,00 0,00 1 350 000,00 1 350 000,00

2021 1 191 887,00 1 191 887,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 4 776 492,00 0,00 1 350 000,00 1 350 000,00

2022 1 672 343,00 1 672 343,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 3 104 149,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00

2023 1 502 800,00 1 502 800,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 1 601 349,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,00

2024 1 021 643,00 1 021 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 579 706,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00

2025 360 431,00 360 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 219 275,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00

2026 119 275,00 119 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00

2027 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2018 5,38% 4,04% 0,00 4,04% 0,12% 3,89% 5,58% NIE TAK

2019 5,27% 3,52% 0,00 3,52% 5,70% 2,14% 3,83% NIE TAK

2020 5,02% 3,31% 0,00 3,31% 5,70% 1,79% 3,48% NIE TAK

2021 5,38% 3,72% 0,00 3,72% 5,52% 3,84% 3,84% TAK TAK

2022 7,08% 5,47% 0,00 5,47% 6,99% 5,64% 5,64% TAK TAK

2023 6,23% 5,42% 0,00 5,42% 7,34% 6,07% 6,07% TAK TAK

2024 4,41% 4,41% 0,00 4,41% 5,84% 6,62% 6,62% TAK TAK

2025 1,54% 1,54% 0,00 1,54% 6,19% 6,72% 6,72% TAK TAK

2026 0,54% 0,54% 0,00 0,54% 4,32% 6,46% 6,46% TAK TAK

2027 0,38% 0,38% 0,00 0,38% 4,14% 5,45% 5,45% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2018 0,00 0,00 9 291 939,97 2 817 193,00 5 818 420,70 1 112 345,38 4 706 075,32 4 706 075,32 2 185 980,75 10 000,00

2019 1 050 603,00 1 050 603,00 8 500 000,00 2 500 000,00 16 136,00 16 136,00 0,00 0,00 433 397,00 0,00

2020 1 019 402,00 1 019 402,00 8 500 000,00 2 600 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 480 598,00 0,00

2021 1 191 887,00 1 191 887,00 8 500 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 258 113,00 0,00

2022 1 672 343,00 1 672 343,00 8 500 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 657,00 0,00

2023 1 502 800,00 1 502 800,00 8 500 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 400,00 0,00

2024 1 021 643,00 1 021 643,00 8 500 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 800,00 0,00

2025 360 431,00 360 431,00 8 500 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 515 369,00 0,00

2026 119 275,00 119 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 993 219,50 867 611,50 867 611,50 3 681 401,50 3 681 401,50 3 681 401,50 1 071 228,38 961 566,30 961 566,30

2019 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00

2020 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2018 4 491 384,50 3 336 077,87 3 336 077,87 1 264 968,71 1 264 968,71 1 264 968,71 1 264 968,71 1 152 770,00 1 152 770,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2018 1 152 770,00 1 152 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2018 1 463 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 1 066 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 019 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 191 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 172 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 502 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 502 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 359 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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